
DIREZIONE SVILUPPO DEL PERSONALE E FORMAZIONE
SETTORE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-113.10.0.-51

L'anno 2021 il  giorno 22 del mese di Luglio il  sottoscritto Canepa Alessio in qualita' di  
dirigente di Settore Risorse Umane, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito 
riportata.

OGGETTO   RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 2021-113.0.0.-147

Adottata il 22/07/2021
Esecutiva dal 22/07/2021

22/07/2021 CANEPA ALESSIO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SVILUPPO DEL PERSONALE E FORMAZIONE
SETTORE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-113.10.0.-51

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE 
N. 2021-113.0.0.-147

Sulla base delle funzioni attribuite ai Dirigenti dal D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

Verificato  che,  per  mero  errore  materiale,  sulla 
determina  dirigenziale  n.  147-113.0.0.  del  17  giugno  2021  ad  oggetto  “Acquisto  di  n.  15 
condizionatori mediante ordine diretto su Mepa ai sensi del combinato disposto degli artt. 1 D.lgs 
76/2020 e 36 comma 2 lett. B) d.lgs 50/2016 (CIG 8772284DC0)”

 è stato indicato il CIG errato 8772284DC0 anziché quello corretto ZF1321E8D5;

Accertato inoltre che sulla piattaforma MePa di Consip è stato inserito correttamente il 
CIG  ZF1321E8D5;

Ritenuto  necessario  provvedere  alla  formale  rettifica  del  CIG  riportato   nel 
provvedimento sopra indicato;

IL DIRIGENTE

DISPONE

per i motivi di cui in premessa che si richiamano integralmente, di rettificare il CIG indicato nella 
determina dirigenziale 2021-113.0.0.-147 da 8772284DC0 a ZF1321E8D5;

       Il Dirigente       
Dott. Alessio Canepa

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


